

FLCM ApS
Solvej 5
2840 Holte
CVR-nr. 26878667

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

Dirigent

Navn: Martin Trolle

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FLCM ApS
Solvej 5
2840 Holte

CVR-nr.: 26878667
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Martin Trolle

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver konsulent- og investeringsvirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er et overskud på 406 t.kr. mod et underskud på 1.312 t.kr sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

I årsregnskabet er indregnet kapitalandele i unoterede aktier med 1.613 t.kr. (1.613 t.kr. i 2015). Kapitalandelene er indregnet til kostprisen eller en lavere genindvindingsværdi. Da selskaberne er i en udviklingsfase knytter der sig en vis usikkerhed til værdiansættelsen heraf. Det er ledelsens opfattelse at kapitalandelenes genindvindingsværdi mindst svarer til den regnskabsmæssige værdi.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(103.632)	(137.000)
Af- og nedskrivninger		(368)	0
Driftsresultat		(104.000)	(137.000)
Andre finansielle indtægter		502.661	358.357
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(1.532.366)
Andre finansielle omkostninger		0	(670)
Resultat før skat		398.661	(1.311.679)
Skat af årets resultat	2	7.480	0
Årets resultat		406.141	(1.311.679)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	150.000
Overført resultat		302.741	(1.562.879)
		406.141	(1.311.679)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.871	34.000
Materielle anlægsaktiver	3	46.871	34.000
Andre tilgodehavender		1.183.714	1.033.415
Finansielle anlægsaktiver		1.183.714	1.033.415
Anlægsaktiver		1.230.585	1.067.415
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.000	40.000
Andre tilgodehavender		13.529	0
Tilgodehavende selskabsskat		61.144	49.293
Tilgodehavender		114.673	89.293
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.626.920	5.824.774
Værdipapirer og kapitalandele		6.626.920	5.824.774
Likvide beholdninger		649.933	1.347.719
Omsætningsaktiver		7.391.526	7.261.786
Aktiver		8.622.111	8.329.201

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		8.164.093	7.861.352
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital		<u>8.392.493</u>	<u>8.087.552</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>7.480</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>7.480</u>
Anden gæld		<u>229.618</u>	<u>234.169</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>229.618</u>	<u>234.169</u>
Gældsforpligtelser		<u>229.618</u>	<u>234.169</u>
Passiver		<u>8.622.111</u>	<u>8.329.201</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.861.352	101.200	8.087.552
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	302.741	103.400	406.141
Egenkapital ultimo	125.000	8.164.093	103.400	8.392.493

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

I årsregnskabet er indregnet kapitalandele i unoterede aktier med 1.613 t.kr. (1.613 t.kr. i 2015). Kapitalandelene er indregnet til kostpris eller en lavere genindvindingsværdi. Da selskaberne er i en udviklingsfase knytter der sig en vis usikkerhed til værdiansættelsen heraf. Det er ledelsens opfattelse at kapitalandelenes genindvindingsværdi mindst svarer til den regnskabsmæssige værdi.

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(7.480)	0
	(7.480)	0
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		64.539
Tilgange		13.239
Kostpris ultimo		77.778
Af- og nedskrivninger primo		(30.539)
Årets afskrivninger		(368)
Af- og nedskrivninger ultimo		(30.907)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		46.871
